
RAADSBESLUIT

1330893/1330896
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 
d.d. 8 december 2020 

Gelet op artikel :

B E S L U I T

Het budget van € 75.000 - zoals opgenomen in de begroting 2021 - vrij te geven ten behoeve van de te 
nemen vervolgstappen voortkomend uit het project Buitenkans!

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
in de openbare vergadering d.d. 9 februari 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

mr. P.J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


